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									Den här sidan har inte korrekturlästs


D

Nej du, jag menar problemet var, problemet med en sådan här sak det är det att, vi går igenom några av de här razistiska organisationerna.. Bevara Sverige

man vet aldrig det är en salig blandning av alla möjliga människor som på olika grunder tycker si och så och i viss mån har de gemensamt kanske agg mot Olof Palme men främst kanske på grund av hans invandrarpolitik och de kunde kanske ibland

2

frågor och sådant där. Så jag menar det ser man ibland de som gick ut med Palme osv och 1 kanske inte vårt arbete eller ?

seriöst arbete för Sveriges väl det gäller att citu mendo

problemet med Palme och hans

Det lagstiftning och alla hans åtgärder är ju kanske lite svårare då att för och ibland kanske man då blir hopbuntad med alla andra då människor som tillhör

tvivelaktiga organisationer då som också gick ut med det här. De mister trovärdigheten kanske i.. Ta

t ex med EAP eller det här de går ut och säger det att Olof Palme är ett säkerhetsrisk osv så tiger alla andra borgliga partier. Socialdemokater säger ingenting. Så klart

det måste vara rena nonsen det är ju bara de är tokiga EAP:arna som gastar om det. Sedan kan även dårar ha rätt ibland va, komma på någoting som kan

vara riktigt och det har gjort att .. ja det är olyckligt att.. jag vet den här politiska utvecklingen att EAP:arna finns. Da arbetar på fel sätt osv

F

Hur reagerar du nu då det är också en sådan där sak som du är intresserad för va, vad jag kan förstå..

D

officerarna som träffa Olof Palme.. och då är man naturligtvis intresserad av bakgrunden pensionerad eller han satt ju i

högsta ledning och så där., och

institutet och så där

F

Var var du för tiden för mordet sa du det måste ..

Jag sov..

F

Det var alltså fredag kväll .. 28 var det. Var du hemma i Täby?

D

Nej jag väcktes av en inboende..

F

Hos?

D

och där så, på morgonen sen..
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